		Opal AS
  Opal AS
Antistatische flexibele pvc zuig-persslang met harde pvc spiraal en voedingskwaliteit, geschikt voor
de doorvoer van diverse media alsook voedingsstoffen. Opal is zeer soepel, zelfs bij koude
Constructie: doorzichtige pvc met voedingskwaliteit met een ingewerkte harde witte pvc spiraal,
volledig gladde binnenwand en buitenwand een met pvc bedekte koperdraad
Antistatisch: R > 2 x 10
6
Ω/m
Certificaat: IANESCO 10617 van 12/09/2008
Opmerkingen: enkel geschikt voor voedingsstoffen of -vloeistoffen volgens simulaties A, B en C van
het certificaat, met uitzondering van oplossingen met een alcoholgehalte > 15°
OPGELET: niet geschikt voor de doorvoer van vetproducten (plantaardige oliën, melk, …)
Toepassingen
Het opzuigen van plastic korrels, graankorrels en alle producten met zachte korrel bij
kamertemperatuur
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Werkdruk
(bar)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  NEAS020   20   2,9   290   100   6   7   25
  NEAS025   25   2,9   355   135   6   7   25
  NEAS030   30   3   420   140   6   7   25
  NEAS032   32   3,1   454   150   6   7   25
  NEAS035   35   3,2   550   165   6   7   25
  NEAS038   38   3,4   590   180   6   7   25
  NEAS040   40   3,6   620   190   6   7   25
  NEAS045   45   3,8   745   210   5   7   25
  NEAS050   50   4,1   875   220   5   7   25
  NEAS055   55   4,2   965   250   5   7   25
  NEAS060   60   4,2   1045   280   5   7   25
  NEAS063   63   4,3   1120   300   4   7   25
  NEAS070   70   4,6   1275   325   4   7   25
  NEAS075   75   4,8   1465   345   4   7   25
  NEAS080   80   5,2   1655   360   3   7   25
  NEAS090   90   5,5   1925   425   3   7   25
  NEAS100   100   6   2290   480   3   7   25
  NEAS110   110   6,1   2600   525   3   6   25
  NEAS120   120   6,2   2880   670   2   6   25
Product ID: 14060
Bron-URL: https://www.alfaflex.be/nl/products/10000/14000/opal-2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1